Re: Fwd: Fwd: https://niezaplacone.info/dlug/18977

Subject: Re: Fwd: Fwd: https://niezaplacone.info/dlug/18977
From: Michal Siemaszko <mhsiemaszko@fastmail.net>
Date: 2020-06-23 04:38

To: Tadeusz Bro$ <tbros@euleo.pl>

Szanowny Panie,

Stanowisko dtuznika nie zastuguje na uwzglednienie. W zatgczeniu komplet dokumentacji
potwierdzajgcej istnienie zadtuzenia:

1) Umowa wspotpracy (z dnia 12 listopada 2019 r.; plik 'MHSiemaszko_4Wise_Umowa-
wspolpracy.pdf’)

2) Zlecenie wykonania prac nr. 5 w ramach ktérego zostaty wystawione dwie faktury, tj.
4W/03/2020/1 oraz 4W/04/2020/1 (plik ‘"MHSiemaszko_4Wise_Zlecenie-wykonania-
prac_Pasja_ksiegowosc.pdf')

3) Faktura zaptacona (nr. 4W/03/2020/1, z dnia 5 marca 2020 r.; plik
'MHSiemaszko_4Wise_Faktura-11.pdf'), na 50% wartosci zlecenia

4) Potwierdzenie przelewu za fakture nr. 4W/03/2020/1 z dnia 5 marca 2020 r. na 50% wartosci
zlecenia nr. 5 (tytut przelewu), akceptacja zlecenia i rozpoczecie prac (plik
'MHSiemaszko_4Wise_Faktura-11.potwierdzenie-przelewu.pdf’)

5) Faktura przeterminowana (nr. 4W/04/2020/1, z dnia 8 kwietnia 2020 r.; plik
'MHSiemaszko_4Wise Faktura-12.pdf') - wystawiona po dostarczeniu catosci prac, do dzi$ dnia
nieoptacona

6) Nagranie rozmowy telefonicznej z dtuznikiem z dnia 3 kwietnia 2020 r., w trakcie ktérej
dtuznik przyjat do wiadomosci rzeczywisty zakres zlecenia i zalecit dokonczyc¢ jedyne prace,
ktére pozostaty w ramach zlecenia do dokonczenia, co tez zostato wykonane i dostarczone po
3 dniach roboczych od przeprowadzenia rozmowy, nastepnie po dostarczeniu catosci prac
dtuznik prébowat re-negocjowacé wczesniej zaakceptowana kwote zlecenia, co jest oczywiscie
niedopuszczalne; z racji objetosci, podaje linki do nagrania tej rozmowy w serwisie, gdzie
komplet materiatow jest opublikowana:

https://4wise.famousfrauds.com/pliki/rozmowy/4wise rozmowa 20200403 1.m4a
https://4wise.famousfrauds.com/pliki/rozmowy/4wise rozmowa 20200403 2.m4a

7) Wiadomosc¢ email z dnia 11 kwietnia 2020 r. potwierdzajgca dostarczenie poprawek dot.
jedynej funkcjonalnosci zdefiniowanej w pierwotnie zaakceptowanym zleceniu, ktéra wymagata
modyfikacji w celu poprawnego dziatania (plik 'MHSiemaszko_4wise_email_20200411_1.pdf")

8) Wezwanie dtuznika do zaptaty (z dnia 4 maja 2020 r.; plik
'MHSiemaszko_4Wise_Wezwanie-do-zaplaty.pdf')

9) Rozwigzanie umowy wspotpracy z dtuznikiem (z dnia 4 maja 2020 r.; plik
'‘MHSiemaszko_4Wise_Rozwiazanie-umowy-wspolpracy.pdf')

W razie potrzeby posiadam rowniez oczywiscie wszystkie wiadomosci email oraz nagrania
rozméw z dtuznikiem, w petni dokumentujgce moje roszczenia; wiekszos¢ z nich jest
opublikowana w serwisie gdzie w/w nagrania sg umieszczone, tj.:
https://4wise.famousfrauds.com/dokumentacja/index.htmi
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Dla kontekstu: pracuje w informatyce od 15 lat, gtownie z klientami z poza Polski z uwagi na
czestotliwosé takich sytuacji jak obecna (tj. odmowa zaptaty za wykonana prace). Przez 6
miesiecy (listopad 2019 do maj 2020) wspotpracy z diuznikiem wszystkie 5 zlecen wykonatem
w 100% i dostarczytem wszystko to, co miatem dostarczy¢ wg. informacji i przyktadéw
przekazanych do momentu akceptacji danego zlecenia. Z uwagi na ewidentne kryminalne
zachowanie dtuznika (popetnienia przestepstwa oszustwa poprzez m.in. wprowadzanie w btgd
| przekazywanie niekompletnych informacji, proba wyzysku, i inne) umowe wspotpracy z
dtuznikiem rozwigzatem 5 maja 2020 r., a dwa tygodnie pozniej, dnia 19 maja 2020 r., ztozytem
stosowne zawiadomienie o popetnieniu przestepstwa. Sprawa karna a cywilna to oczywiscie
dwie osobne sprawy, a zamieszenie ogtoszenia o wierzytelnosci ma na celu przyspieszenie
odzyskania pieniedzy mi naleznych w sprawie cywilnej.

Co najwazniejsze, wg. informacji przekazanych mi przez windykatoréw, m.in. firme
solventoir.pl, dtuznik w przesztosci wielokrotnie w ten sposob traktowat swoich kontrahentow, tj.
odmawiajgc zaptaty za dostarczone ustugi / produkty, i tylko préby nacisku, co niniejszym
czynie, skutkowaty rozliczeniem naleznosci.

W razie pytan / niejasnosci, moj nr. kontaktowy to: +48 668 566 023

W zatgczniku przesytam réwniez potwierdzenie nadania do Panstwa w dniu wczorajszym
dwoch egzemplarzy umowy podpisanej przeze mnie, wg. wymagan przekazanych mi przez p.
B. Przybylska (plik 'Scan22062020215025.pdf").

Pozdrawiam,

M chal H. Siemaszko
Mobi | e: +48 723 039 978
Signal IM +48668566023
Tel egram mhsi emaszko
Emai | : nmhsi emaszko@ ast nai | . net,
nmhsi emaszko@'t hr ayl abs. com
WAV http://ideas.into.software/
G tHub: https://github.coniideas-into-software/
Li nkedl n: http://ww.linkedin.conin/nhsi enaszko/
Twitter: https://twitter.conilntoSoftware/

On 6/22/20 2:50 PM, Tadeusz Bros wrote:

Szanowny Panie,
ponizej sprzeciw dtuznika.

W celu dalszej publikacji prosze o podpisanie zatgczonego oswiadczenia oraz przestanie
dokumentdw potwierdzajacych istnienie zadtuzenia.

Z powazaniem

Tadeusz Bro$
Dyrektor Operacyjny Departamentu Windykacgji

EULEO Wierzytelnosci

ul. Bociana 22, 31-231 Krakéw
tel. +48 12 666 0 660
faks +48 12 666 0 661
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tel. kom. +48 604 267 012
www.euleo.pl
Rozwazna Firma

www.facebook.com/EULEO
RODO

Jestesmy rekomendowanym czionkiem:
Polskiego Zwigzku Zarzadzania Wierzytelnosciami, European Collectors Association/ECA oraz stowarzyszonym
czionkiem FENCA.

Dane rejestrowe:

EULEO spédfka z ograniczong odpowiedzialnoscig spdtka komandytowa, ul. Bociana 22, 31-231 Krakow

Sad Rejonowy dla Krakowa-Srodmiesécia w Krakowie, XI Wydziat Gospodarczy Krajowego Rejestru Sadowego,
KRS 0000431598, NIP 945-19-46-623, REGON 356324362

--- Tres¢ przekazanej wiadomosci ---
Temat:https://niezaplacone.info/dlug/18977
Data:Mon, 22 Jun 2020 12:27:28 +0000
Nadawca:Mateusz Paluch <mateusz.paluch@4wise.pl>
Adresat:bok@niezaplacone.info <bok@niezaplacone.info>
Kopia:rodo@euleo.pl <rodo@euleo.pl>

Szanowni Panstwo,

W nawigzaniu do rozmowy telefonicznej wzywam Panstwa do natychmiastowego usuniecia wpisu
https://niezaplacone.info/dlug/18977. EULEO spotka z ograniczong odpowiedzialno$cig sp. k. jest
administratorem danych i to w Panstwa gestii lezy usunieci nieprawdziwych wpisow. Ze wzgledu na
toczace sie postepowania Karne nie moge Panstwu przesta¢ odpowiedniego orzeczenia sadu w tej
sprawie. Chcialem oswiadczy¢ ze przedmiotowa faktura na kwote roszczenia nie istnieje i jest
wymysiem autora faktury.

Jezeli nie ustosunkujg sie Panstwo do mojego wniosku zostang Panstwo pociggnieci do
odpowiedzialnosci za spowodowanie strat finansowych oraz wizerunkowych mojej firmy. Dysponuje
kompletem dokumentéw poswiadczajgcych brak wykonaniu ustugi zgodnie z umowa. Zgodnie z
umowg Pan Siemaszko powinien réwniez przedstawi¢ podpisany odbiér ustugi ktérg rzekomo
wykonat.

Zgodnie z Informacja o przetwarzaniu danych osobowych

3. Przystuguje Pani/Panu prawo dostepu do tresci danych oraz ich sprostowania, usuniecia lub
ograniczenia przetwarzania, a takze prawo sprzeciwu, zazgdania zaprzestania przetwarzania i
przenoszenia danych, prawo do cofniecia zgody w dowolnym momencie. W celu realizacji tego
uprawnienia nalezy skontaktowac sie z administratorem wysytajgc odpowiednie Zgdanie pocztg
e-mail pod adres rodo@euleo.pl lub pocztg tradycyjng pod adres siedziby Administratora.

Ponawiam wiosek 0 natychmiastowe usuniecie wpisu.

Pozdrawiam,
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Mateusz Paluch
4WISE Chief Operating Officer
E: mateusz.paluch@4wise.pl

GROUPHR M: +48 883 631 911

AWISE GROUP Sp. z 0.0. | Wieniawskiego 18 | 41-506 Chorzdw.

Spotka zarejestrowana w Sadzie Rejonowym Katowice — Wschéd Wydziat VIIl Gospodarczy
Krajowego Rejestru Sgdowego pod numerem KRS 0000728932 | NIP 6272757341 | REGON
380380318

Administratorem Panstwa danych jest 4WISE GROUP Sp. z 0.0.
Panstwa dane przetwarzamy w celu podtrzymania kontaktu z Panstwem i prowadzenia
korespondenciji. Szczegétowe informacje dotyczace przetwarzania zawarliSmy w polityce

prywatnosci
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